主催：ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

 後援：（公社）滋賀県獣医師会

ds ピモハートⓇ錠発売記念

獣医循環器講演会 in 滋賀

先生各位

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度「dsピモハートⓇ錠」発売記念獣医循環器講演会を開催させて頂く事になり

ました。ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご参加賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

敬具

日 時：2016 年

 １０月２３日（日）

14:00～17:00
  （受付開始：13:30～）

場 所：ライズヴィル都賀山
つ が や ま

５F ロータス
（守山市浮気町 300-24）

[JR 守山駅東口］

TEL: .077-583-7181（代)

対 象：獣医師（院長・勤務医・学生）

参加費：無料

申 込：必要（裏面の FAX 用紙でお申込み下さい）

【プログラム】

特別講演 「慢性心不全の診断と治療 アップデート」

  千村どうぶつ病院 院長 千村 収一先生

14:00 特別講演（前半）

15:30 製品紹介＆休憩

16:00 特別講演（後半）

☆新発売記念品プレゼント☆

ご来場いただきました先生にはもれなく、千村収一先生が描かれた

「アニーとクリ」のフォトスタンドをプレゼント致します。

☆お申込みに関しましては、裏面をご覧下さい。

☆当日の連絡先 080-6104-9587 北代

千村収一先生の「アニーとクリ」のパステル画を

4 枚セットにしたとても素敵なフォトスタンドです！

ライスヴィル都賀山

主催：ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

 後援：（公社）滋賀県獣医師会

FAX 06-4705-8060 （お手数ですが、事前申込を FAX でお願いいたします）

ＤＳファーマアニマルヘルス（株）宛

ds ピモハートⓇ錠発売記念 獣医循環器講演会 in 滋賀

事前申込書（FAX）

日   時：2016 年 10 月 23 日（日）14:00～17:00（受付開始：13:30～）

場   所：ライズヴィル都賀山５F ロータス

申込期限日：2016 年 10 月 17 日（日）

貴動物病院名

病院電話番号

参加申込者名  院長・勤務医・学生

参加申込者名  院長・勤務医・学生

参加申込者名  院長・勤務医・学生

参加申込者名  院長・勤務医・学生

参加申込者名  院長・勤務医・学生

通信欄

当日受付も行いますが、会場設営のために事前申込へのご協力をお願いできれば幸いです。

お問合せ：0120-511-022（平日 9:00-12:00 13:00-17:00） ＤＳファーマアニマルヘルス（株）北代・西野

FAX 06-4705-8060